
 

 

UCHWAŁA NR IX/146/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w grupie żłobkowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Świebodzin, maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w grupie żłobkowej 

oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.)1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 603) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala: 

1) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w grupie żłobkowej prowadzonej przez Gminę Świebodzin 

w wysokości 5,50 zł dziennie; 

2) opłatę za pobyt dziecka w grupie żłobkowej prowadzonej przez Gminę Świebodzin w wysokości 1,00 zł za 

godzinę pobytu; 

3) opłatę dodatkową w wysokości 20,00 zł za godzinę opieki sprawowanej nad dzieckiem powyżej 10 godzin 

dziennie w danym dniu. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w grupie żłobkowej prowadzonej przez Gminę Świebodzin w wymiarze do 

10 godzin dziennie zostaje obniżona o: 

1) 70% za drugie i kolejne dziecko – w przypadku, gdy do grupy żłobkowej uczęszcza więcej niż jedno 

dziecko z rodziny, której rodzicom przysługuje prawo do zasiłku rodzinnego; 

2) za czas nieobecności dziecka w grupie żłobkowej nie pobiera się opłat za pobyt i za wyżywienie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/553/2013 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w grupie żłobkowej, dla której organem prowadzącym 

jest Gmina Świebodzin, maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w grupie żłobkowej oraz częściowego 

zwolnienia od ponoszenia opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 60 i 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 28 czerwca 2019 r.

Poz. 1837


		2019-06-28T13:13:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




